
kód stanoviště 

pravidlo JEZUITA 
Předmětem hry je vyluštit všechny šifry, projít tak postupně všechna stanoviště, dorazit do místa cíle 

 v počtu alespoň dvou členů týmu a před koncem hry splnit cílový úkol, bude-li takový v cíli připraven. 

Milí hráči, 

vítejte v cíli čtrnáctého ročníku hry Po trati. Určitě víte, která zákoutí Prahy jsme se vám letos 
snažili ukázat, a tak pro vás nebude problém obohatit níže uvedenou slepou mapku o některé již 
chybějící čáry. Při této aktivitě se spoléhejte na vlastní paměť, a nepoužívejte proto žádná zařízení 
umožňující přístup k internetu. 

Uzná-li organizátor váš výtvor za dostatečný, dokončili jste letošní hru. V opačném případě mů-
žete svůj pokus za 5 minut zopakovat. 

 

 


